AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Organizzazione del workshop “Turismo ed economie di montagna: i nuovi trend” – 15-17 
luglio 2021. 

CIG  

ZBE3238692 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.836,00 (quattromilaottocentotrentasei/00), IVA inclusa 

Data di affidamento 

08/07/2021 

Operatore economico affidatario 

Associazione Forte di Bard, con sede in Forte di Bard - 11020 Bard (AO), P.IVA 01087120075 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.